田村路街道防汛应急值守服务合同

甲方: 北京市海淀区人民政府田村路街道办事处
住所地：北京市海淀区玉泉路8号玉海园二里1号楼
法定代表人：孙金春
邮编：100143
联系人：于航
电话：88268786
乙方： 北京天龙世杰廷美建筑工程有限公司

住所地：北京市密云区新中街36号（2幢104室）

法定代表人：李国顺

邮编：101599
联系人：李国顺
电话：18501118800
社会信用代码：91110228MA007L6P5E
开户行：中国建设银行北京市门头沟区支行
账户:11050168360000000438
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规和规章的规定，在自愿平等的基础上，为明确当事人的权利和义务，甲方就委托乙方对甲方辖区内易积水地点、下凹式桥区进行值守的有关事宜，经协商达成如下协议:

一、服务范围

甲方辖区9处防汛重点点位（详见合同第五条工作地点）
二、合同期限

本协议自2022 年  月起至2022年   月止。

3、 服务内容

2022年汛期期间，乙方应当安排汛期防汛巡查员对甲方辖区易积水地点、下凹式桥区进行值守，定人定岗，配备防汛抢险工具。每逢降雨，相关巡查员需在第一时间赶赴岗位值守，并及时向甲方防汛办公室汇报所在点位雨情及积水情况。如遇短时间内强降雨，在交通、排水等专业抢险力量接管现场之前，巡查员需对附近交通进行疏导。

4、 人员配备

乙方需提供  16 人为甲方提供值守服务。

5、 服务时间、服务地点

服务时间：本合同有效期内发生降雨时。

服务地点: 田村地铁口、田村山南路21号院、玉海园东门、阜一社区东门 阜永路口、田村山、夹皮沟胡同平房区、金沟河路永辉超市西侧平房区、砂石厂新宿舍、五孔桥平房

6、 服务费用

服务费用标准：防汛期为叁个月。金额：521940元,大写伍拾贰万壹仟玖佰肆拾元整 ，合同生效后十个工作日内，甲方向乙方支付30%首付款，本协议期限届满后，在乙方已经全面履行了本合同且乙方无违约行为的情况下，甲方支付乙方剩余70%款项。甲方付款前，乙方需向甲方提供合法有效发票，否则，甲方有权拒绝或延迟付款并不承担任何违约责任。
7、 服务要求

1、出勤时间内乙方需对责任区域防汛隐患进行巡查，并留存工作记录（表格、照片）。可在不影响正常工作的情况下安排倒休，但须确保负责路段有人值守。

2、遇强降雨，乙方所有人员必须在降雨发生后十五分钟内到岗。强降雨期间不得离岗、脱岗。

八、双方权利义务

1、甲方有权对乙方提供的看护人员的工作进行监督考核；对不负责任、造成负面影响、侵害他人合法权益或违法、违规、违纪的乙方人员，甲方有权要求乙方进行调换。

2、甲方有权对乙方脱岗、不作为的人员，扣除相应的服务费，扣除标准为每人250元/次人民币，对此乙方无任何异议。
3、乙方应当与盯守、看护人员依法签订劳动合同，并支付劳动报酬、依法提供社会保险及福利待遇，配发统一的工作服装。

4、乙方负责看护人员的岗前培训、思想、道德和安全教育。负责乙方人员的日常管理和盯守、看护人员违法、违纪问题的处理。

5、乙方负责盯守、看护人员上岗时间、班次的安排和休假调配工作。

6、乙方应及时撤换不合格的盯守、看护人员。

7、乙方应保证双方确定的工作岗位和确定的时间不空岗。

8、乙方人员在本合同履行期间自身的人身伤亡或给第三方造成人身损害、财产损失的，由乙方自行及时妥善解决并承担全部法律责任和赔偿责任。与甲方无关。乙方因以上纠纷牵连甲方，导致甲方涉诉或承担法律责任的，甲方承担的法律责任和赔偿责任均由乙方承担，且甲方有权从应付乙方费用中扣减以抵偿甲方的损失，乙方对此无任何异议。

九、违约责任
如因乙方人员未到岗、疏忽大意或未及时采取有效措施等导致本合同约定服务地点发生安全事故，导致人身损害财产损失等，甲方有权提前解除终止本合同，甲方提前解除终止本合同的，甲方不再向乙方支付任何费用且乙方应当赔偿给甲方造成的全部损失（包括但不限于甲方给受害方的赔偿金或补偿金等）
十、通知
本合同项下的通知应以书面形式发出。合同双方均应按合同抬头部分的地址向对方发送书面通知。任何一方改变通讯地址及通讯方式，应在改变后的七十二小时内通知对方。如未接到对方的改变通知，则发往上述地址的通知在下述规定的时间后即应视为已送达。如以专人递交方式送达，以收件人接收通知时为送达时间；如通过邮寄或快递方式送达，则邮寄或快递后的第三日视为已经送达对方。
十一、争议的解决

因协议履行发生争议时，由双方协商解决；协商不成，由甲方住所地法院诉讼解决。

十二、本协议自双方签字并盖公章之日起生效，本协议一式肆份，甲方持叁份，乙方持壹份，均具有同等法律效力。本合同附件与本合同具有同等法律效力。
甲方：                                 乙方：

甲方法定代表人                         乙方法定代表人

或授权代理人：                         或授权代理人：

时间：                                 时间：

3分项报价表（格式自拟）
	2022年田村路街道防汛项目第二包（平房区）

	序号
	项目
	单位
	数量
	单价/月
	月
	合计
	服务范围
	品牌型号规格

	1
	人员
	人
	16
	6600
	3
	316800
	8）田村地铁口

9）田村山南路21号院

10）玉海园东门

11）阜一社区门口

12）田村山

13）夹皮沟胡同平房区

14）金沟河路永辉超市西侧平房区

15）砂石厂新宿舍

16）五孔桥平房

	2
	车辆（含燃料）
	辆
	4
	8950
	3
	107400

	福田 BJ1049V9AD6-A1

	3
	发电机（含燃料）
	组
	2
	3200
	3
	19200

	东成7500w

	4
	抽水泵（含水带）
	台
	4
	2120
	3
	25440

	雅马哈 YP30G

3寸

	5
	铲车
	台
	1
	6500
	3
	19500

	龙工50

	6
	水车
	台
	2
	4000
	3
	24000

	东风天锦180

	7
	挖土机
	台
	1
	3200
	3
	9600

	三一重工215

	合计
	521940